
AVISO RETIFICADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 

Nº. 03/2018 – PROCESSO Nº. 24/2018 

 
A Prefeitura Municipal de Platina comunica que se encontra aberta o Tomada de Preços 

nº. 03/2018 – Processo nº. 24/2018 que tem por objeto: “Contratação de Empresa 

Especializada para Recapeamento Asfáltico em Vias Urbanas – por meio de Contrato 

de Repasse - Programa Planejamento Urbano - Proposta nº. 73634/2017- Contrato 

SICONV nº. 849520/2017 - Operação nº. 1043077-96/2017”. 

ENCERRAMENTO: 24 de maio de 2018 às 10hs: 00min. 

ABERTURA DOS ENVELOPES: 24 de maio de 2018 às 10hs: 00min. 

Edital disponível no site www.platina.sp.gov.br. 

Informações: (18) 99668-8174 ou 3354-1171. 

  Platina, 26 de abril de 2018. 
Wagner Roberto de Lima 

Prefeito Municipal 
 


